
ZÁJ'IS

Č.j.: MZE-l6604/2023-1l143
Sml č.: 474-2023-11143

o změně přfslušnosti hospodařit s majetkem státu uza'vřený v souladu s ustanovením fl 19
zákona č. 219/2000  sb., o majetku  Ceské republiky  a jejím  vystupování  v právních  vztazích,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), ristanovením F3 14 a násl. vyhlášky
č. 62/2001 sb., o hospodaření  organizačrúch  složek státu a státních organizací  s majetkem
státu, ve znění pozdějších  předpisů  (dále jen ,,vyhláška")  a za přiměřeného  použití  e) 2158
a násl. zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,  ve znění pozdějších  předpisů.

Níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  uzavřeli

Ministerstvo  zemědělství,

organizační  složka  státu,

se sídlem:  Těšnov  17, 117  05 Praha  1

za kterou  jedná:  

IČO:  00020478

(dále  jen,,předávající")

a

Ústav  pro  hospodářskou  úpravu  lesů  Brandýs  nad  Labem,
organizační  složka  státu,

se sídlem: Nábřežní  1326. 250 01 Rr:qnrlús  nad  Labem  -  Stará  Boleslav
za kterou  jedná:   ,   .  ,

IČO: 00020681

(dále  jen,,přejímající")

tento  zápis:

I.

l) Česká republika  je  vlastníkem  movitého  majetku,  se kterým  přísluší  hospodařit
Ministerstvu  zemědělství  a je veden pod níže uvedeným  inventárním  číslem s pořizovací
cenou:

RZ TVP R.V. Model IČ čar. Kod
PořizovacÍ

cena  v Kč
3SZ8673

5AA7  474

Š Superb

Š Superb  4x4

2016

2015
_BAL;),0,a.upqrqat.,4,x4

NM,  2,0, _au_t_o_mat, 4x4

2203674
r=""""-""'-
2203438

r
0047741

r'-""'-'-"-
0002288

794 339,00

985 640,00
4A17387

3AP7761

Š Superb  LK Com.4x4

Š YETI

2014

2013
.:.M,3.,0L.a.u.t.o.m.atL.4.x.4_
BA, 1,8,  manuál

r
2203051

r""  "  "
2202993

r
0001914

P ' "  a"'
0001890

916 IOO,OO

578 099,99
3AP9380 Š Octavia  Com. 2013 NM,  2,0, manuál,  4x4

r'
. 2202997

r
00m892 i 686 231,00

1



Č.j.: MZE-16604/2023-1l143
Sml č.:474-2023-11143

2) Předmětem tohoto zápisu je bezúplatná změna příslušnosti  hospodařit  se shora uvedeným
majetkem.

3) Movitý  majetek uvedený v článku I. této smlouvy potřebám Ministerstva  zemědělství

neslouží, proto byl na základě rozhodnutí  č.j. MZE-13622/2023-11143  ze dne 13. 3. 2023,

prohlášen podle ustanovení fi 14 odst. 7 zákona za movitý  majetek pro Ministerstvo
zemědělství  nepotřebný.

II.

1) Předávající bezúplatně převádí přejímajícímu  majetek uvedený v článku  I. odst. 1 tohoto

zápisu a přejímajicí  jej přejímá. Současně s majetkem dle článku I. odst. 1 tohoto  zápisu

předá předávající přejímajícímu  veškeré dokumenty, které se ho týkají  a které má

kdispozici.  Změna příslušnosti  hospodařit stímto majetkem nastává dnem podpisu
protokolu  o předání  a převzeff.

2) Fyzické předání a převzetí  majetku se riskutečnf do dvou týdnů od data podpisu tohoto
zápisu oběma smluvními  stranami. Stranu předávajícího  bude zastupovat

3) 0 předání budou sepsány protokoly  o předání a převzetí,  které  jsori  nedílnou  součástí

tohoto  zápisu  jako  Příloha  č. l,  č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5.

4) Pro řádný převod majetkri  mezi vybranými  účetními  jednotkami  budou k investičnímu

majetku předávajfcím  vypracovány  Přílohy  č. 6, č. 7, č. 8, č. 9 a č. 10 súdaji  o

převáděném majetku, která se stane nedílnou součástí tohoto zápisu. Tato příloha  bude

obsahovat číslo syntetického  účhi,  pořizovací  cenu, stav kumulovaných  odpisů,  datum

poň:zení, datum zahájení odepisování, daturn poslednfho výpočtu (zaúčtování)  odpisů,

životnost, odpisovou skupinu a datum vyřazení majetku zúčetní  evidence.  Kontaktní

osobou pro evidenci  maietku  za předávajícího  je
  - osobou  pro  evidenci  majetku  za

přejfmajícího  je

5) Přejímající  prohlašuje, že převáděný majetek potřebuje k plněnf svých úkolů v rámci
vymezeného  předmětu  činnosti.

6) Přejímající  prohlašuje,  že byl seznámen  se stavem  převáděného  majetku  a v tomto  stavu

jej  přejímá  do své příslušnosti  hospodařit  s majetkem  státu.

7) Přejímající  zajistf  na své náklady a nebezpečí fyzické  převzetí  a odvoz převáděného

majetkri  z místa uložení.

III.

1) Zápis nabývá platnosti  a účinnosti  dnem podpisu předávajícího  a přejímajícího,  přičemž

rozhoduje  později  připojený  podpis.

2) Tento zápis lze měnit a doplňovat  pouze písemnými  dodatky sjednanými  předávajícím
a přejímajícím.

3) Tento zápis je vyhotoven  ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží dva stenopisy předávající

a dva  stejnopisy  přejímající.

2

L-(



V Praze  dne:
ZZ-1.2-3

zaa l  4ei'nědě1ství a '
ředitel  odboru  vnitřní  správy

Č.j.:  MZE-16604/2023-11143

Sml  č.:474-2023-11143

V Brandýse  nad  Labem  dne: ......?.!'.'..!'.?.'...'!9.".:..

Nábřežní  1326, Brandýs  n. L.-Stará Bolesltiv
PSC: 250 01 , IC

@www.uhul.cz  Inform/ce o lesích
Tel.:  321021  111.  ódatelna@uhul.cz

za Ústav  pro  hospodářskou  úpravu  lesů
Brandýs  nad  Labem

ředitel

3



Č.j.: MZE-16604/2023-11143
Sml č.:474-2023-11143

Příloha  č. I

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍ  A PŘEZVETÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešního  dne bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo
Skoda Superb

3SZ 8673

TMBCE9NP8H7036191

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.
1 ks návod  k obsluze vozidla  + autorádia
I ks autorádio
4 ks zimních  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav  tachometru:

PHM  v nádrži:

Podpisem  zápisu  o předání  vozidla  přebírajfcí  prohlašuje,  že si je vědom,  že předmět  koupě  je

použitý.  Dále prohlašuje,  že je mu stav předmětu  koupě znám, nebot'  předávajícf  ho s jeho

technickým  stavem seznámil  a umožnil  mu, aby se i on osobně podrobně,  pečlivě  a zřetelně

seznámil  s jeho  stavem a vadami  a kupující  stav předmětu  koupě  bere na  vědomí  a v

uvedeném stavu  jej kupuje.  Přebírající  taktéž  prohlašrije,  že si nevymíi'úl  žádnori  speciální

vlastnost  předmětu  koupě.

Dne:  '2'4-"1,  Z',

Vozidlo předal: / Vozidlo  převzal:

4

's tj-



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143

Přílolia  č. 2

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍ  A PŘEZVETÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešního  dne bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo
Skoda  Superb  4 x4

RZ: 5AA7474

VIN: TMBCJ9NP5G70177  40

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.

l ks návod  k obsluze  vozidla  + autorádia

1 ks aritorádio

4 kS letních  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Vellcý  technický  průkaz

Stav tachometru:

PHM  v nádrži:

'2J3 G?Ý.............  1an

.......2,51.  I

Podpisem  zápisu  o předání  vozidla  přebírající  prohlašuje,  že si je vědom,  že předmět-  koupě  je

použitý.  Dále  prohlašuje,  že je mu  stav  předmětu  koupě  znám,  nebot'  předávající  ho s jeho

technickým  stavem  seznámil  a umožnil  mu, aby se i on osobně  podrobně,  pečlivě  a zřetelně

seznámil  s jeho  stavem  a vadami  a kupujíď  stav předmětu  koupě  bere na vědomí  a v

uvedeném  stavu  jej  kupuje.  Přebírajfcí  taktéž  prohlašuje,  že si nevymínil  žádnou  speciální
vlastnost  předmětu  koupě.

Dne: 2 !, S. -,,>

Vozidlo  přeíúl: Vozidlo  převzal:

5



Č.j.: MZE-16604/2023-11l43

Sml  č.:474-2023-11143

Přfloha  č. 3

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍ  A PŘEZVETÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešního dne bylo předáno a převzato osobnď motorové  vozidlo
Skoda Superb LK  Com.4  x4

RZ: 4AI  7387

VIN: TMBLF73TOF9019758

Výbava: povinná  výbava dle vyhlášky  341/2014 sb.
I ks návod k obsluze vozidla  + autorádia
1 kS autorádio
4 kS zirnnfch  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav  tachometru:

PHM  v nádrži:

2g9.«'-í).(;,.,

........'ír:x

Podpisem zápisu o předání vozidla  přebírajfcí  prohlašuje,  že si je vědom,  že předmět  koupě  je

použitý. Dále prohlašuje,  že je mu stav předmětu koupě znám, nebot' předávající  ho s jeho

technickým  stavem seznámil  a umožnil  mu, aby se i on osobně podrobně, pečlivě  a zřetelně

seznámil s jeho stavem a vadami  a kupující  stav předmětu  koupě  bere  na vědornf  a v

uvedeném stavu jej kupuje.  Přebírající  taktéž prohlašuje,  že si nevymfnil  žádnou  speciální
vlastnost  předmětu  koupě.

Dne: 2 't, '3- 2)

Vozidlo  pře,  .il: Vozidlo  převzal:

Tomáš  Janák

6



Č.j.. MZE-16604/2023-11143
Sml č.:474-2023-11143

Příloha  č. 4

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍA  PŘEZVETÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešního  dne bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo

Škoda Yeti

RZ:

VIN:

3AP  776l

TMBLB75LXD6088562

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.

1 ks návod  k obsluze  vozidla  + autorádia

1 kS autorádio

4 ks letnďch  pneu

4 ks zimnfch  pneri

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Vellcý  teclu'iický  průkaz

Stav  tachometru:

PHM  v nádrži:

4%,G,,4g;1,,
......4f..  l

Podpisem zápisu o předání vozidla  přebírající  prohlašuje,  že si je vědom, že předmět  koupě  je

použitý. Dále prohlašuje,  že je mu stav předměhi  koupě znám, nebot' předávající  ho s jeho

technickým  stavem seznámil  a rimožnil  mu, aby se i on osobně podrobně, pečlivě  a zřetelně

seznámil s jeho stavem a vadami  a kupující  stav předmětu  koupě  bere  na vědomí  a v

uvedeném stavu jej kupuje.  Přebírající  taktéž prohlašrije,  že si nevymínil  žádnou  speciálrff
vlastnost  předmětu  koupě.

Dne:  ,'  l(.  )-  Z')

Vozidlo  předí, Vozidlo  převzal:

7



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143

Příloha  č. 5

PROTOKOL  O PREDANI  A PREZVETI  VOZIDLA
A JEHO  PRISLUSENSTVI

Dnešního  dne bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo
Skoda  Octavia  Com.

RZ:

VIN:

3AP  9380

TMBLI9NE9E0050051

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.
1 ks návod  k obsluze  vozidla  + autorádia
1 ks autorádio

4 ks letních  pneu

4 ks zimních  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav  tachometru:

PHM  v nádrži:

432. 4?2,
.......4g.  I

Podpisem  zápisu  o předání  vozidla  přeMrající  prohlašuje,  že si je  vědom,  že předmět  koupě  je
použitý.  Dále  prohlašuje,  že je  mu  stav  předmětu  koupě  znám,  nebot'  předávající  ho s jeho
technickým  stavem  seznámil  a umožnil  mu,  aby se i on osobně  podrobně,  pečlivě  a zřetelně
seznámil  s jeho  stavem  a vadami  a kupující  stav  předmětu  koupě  bere  na vědomí  a v
uvedeném  stavu  jej  kupuje.  Přebírající  taktéž  prohlašuje,  že si nevymínil  žádnou  speciální
vlastnost  předmětu  koupě.

Dne: Z 4, ')-  z,)

Vozidlo  přeďa Vozidlo  převzal:

8

'% aLl.e



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.:474-2023-11143

Příloha  č. 6

Vozidlo  RZ 3SZ 8673,  IC 2203674

číslo syntetického  účtu:  022

pořizovací  cena: 794.339,00  Kč

stav kumulovaných  odpisů:  209.116,00  Kč

datum  pořízení:  1.IL2m7

datumzahájeníodepisování:  1.12.2017

datum  posledního  výpočtu  (zaúčtování)  odpisů:  31.3.2023

životnost:  20 let

odpisová  skupinu:  04

datum  vyřazení  majetku  z účetnf  evidence:  dnem  podpisu  protokoIu  o předání  a převzetf

9

;'L-C



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143
Příloha  č. 7

Vozidlo  RZ  5AA  7474,  IČ 2203438

číslo  syntetického  účtu:  022

pořizovací  cena: 985.640,00  Kč

stav  kumulovaných  odpisů:  361.402,00  Kč

datum  pořízení:  30.11.2015

datum  zahájení  odepisování:  1.12.2015

datum  poslednfho  výpočtu  (zaúčtování)  odpisů:  31.3.2023

životnost:  20 let

odpisová  skupinu:  04

datum vyřazení majetkri  z účetní evidence: dnem podpisu  protokolu  o předání  a převzetí

10



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143

Příloha  č. 8

Vozidlo  RZ  4AI  7387,  IČ 2203051

číslo  syntetického  účtu:  022

pořizovací  cena: 916.100,00  Kč

stav  kumulovaných  odpisů:  345.885,00  Kč

datrimpořízení:  14.11.2014

datum  zahájení  odepisování:  1.12.2014

datum  poslednffio  výpočtu  (zaťičtování)  odpisů:  31.3.2023

životnost:  20 let

odpisová  skupinu:  04

datum vyřazení  majetku  z účetní  evidence:  dnem  podpisu  protokolu  o předání  a převzetí

Il

;'Lt-



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143

Příloha  č. 9

Vozidlo  RZ  3AP  776l,  IČ 2202993

číslo  syntetického  ťičtu:  022

pořizovací  cena: 578.099,99  Kč

stav  krirmilovaných  odpisů:  277.007,00  Kč

datum  pořízení:  06.08.2013

datum  zahájení  odepisování:  1.9.2013

datum  posledního  výpočtu  (zaúčtovánf)  odpisů:  31.3.2023

životnost:  20 let

odpisová  skupinu:  04

datum  vyřazení  majetku  z účetní  evidence:  dnem  podpisu  protokolu  o předání  a převzetí

12

:L4



Č.j.: MZE-16604/2023-11143

Sml  č.: 474-2023-11143

Příloha  č. IO

Vozidlo  RZ  3AP  9380,  IČ 2202997

číslo  syntetického  účtu:  022

pořizovací  cena: 686.231,00  Kč

stav  kumulovaných  odpisů:  325.964,00  Kč

datum  pořízení:  20.09.2013

datum  zahájení  odepisování:  1.10.2013

datum  posledního  výpočtu  (zaťičtování)  odpisů:  31.3.2023

životnost:  20 let

odpisová  skupinu:  04

datum  vyřazení  majetku  z účetní  evidence:  dnem  podpisu  protokolu  o předání  a převzetí


